
Quarta-feira
5 de Fevereiro de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3096 Lauro de Freitas 

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUZGOTQ2RJC4QUU5MZDDMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE 

                     LAURO DE FREITAS 
 
 

 

 

DECRETO S/Nº, DE  05 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 

                     Art. 1º Ficam nomeados, os servidores em cargo em comissão, no âmbito da 

Administração Pública Municipal, de acordo com o anexo abaixo: 

 

                     Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

        

 

 

Gabinete da Prefeita de Lauro de Freitas, em 05 de fevereiro de 2025.  

 

 

 

 

DÉBORA REGIS DOS SANTOS FILHA 

Prefeita Municipal 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 

 

Maria de Fátima de Souza Barbosa 

Secretária-Chefe da Casa Civil
 

 



Quarta-feira
5 de Fevereiro de 2025
3 - Ano XIII - Nº 3096 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUZGOTQ2RJC4QUU5MZDDMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE 

                     LAURO DE FREITAS 
 
 

 

 

 

NOME CARGO SECRETARIA 

ALCIONE CARDOSO VASCONCELOS VITÓRIO  CDG 1 SESA 

ANA CAROLINA GORDILHO DE OLIVEIRA 

LEITA  
CDD 3 SEDUR 

ANTÔNIO JOSÉ MARTINEZ CCG 2 SESA 

ARIELLA DE ALMEIDA RAMOS  CCG 2 SESA 

DANIELE PEREIRA DE OLIVEIRA  CGI 4 SEMED 

DAVI SANTANA DE OLIVEIRA CG5 SEMED 

DAVI SANTANA SOUZA  CDD 3 GAPRE 

ELIEL SENA BRANDÃO CDD 3 GAPRE 

FABIO ALVES DE SOUZA CDD 3 SESP 

FERNANDO CARNEIRO DA SILVA NETO CCG2 SEMED 

FRANCISCO LIMAS SANTOS JUNIOR 
CDG1 - DIRETOR 

ADMINISTRATIVO 
SEMED 

GILVANIA SOUZA CONCEIÇÃO RODRIGUES  CGI 4 SECAD 

JESSÉ FONSECA DA PURIFICAÇÃO CDD3 SEINFRA 

LAÍS GOMES CUNHA ANDRADE CCG2 SEMED 

LUCAS MENEZES DE SANTANA  CDG 1 PGM 

MARIA DE FÁTIMA CARVALHAL DE MATOS 

ASSIS 
CDD 3 GAPRE 

MONIQUE FONSECA CDG1 SESA 

REGINALDO PEREIRA SILVA CG 5 SEMED 

RENATA PEREIRA DA SILVA  FGS 6 SESA 



Quarta-feira
5 de Fevereiro de 2025
4 - Ano XIII - Nº 3096 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUZGOTQ2RJC4QUU5MZDDMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE 

                     LAURO DE FREITAS 
 
 

 

 

RENILSON VIEIRA DOS SANTOS CCG 2 SEMED 

RICARDO SANTOS SANTANA  CDG1 SESA 

ROBSON DE OLIVEIRA CARNEIRO  CDD 3 SEMED  

TATIANE SANTOS PIRES  CDG 1 SESA 

 


